
Comune di Allein
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.784,95

150.591,06

277.893,62
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

21.653,38

159.599,38

6.536,30

24.700,95

0,00

18.502,94

-134.898,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

338,29

15.117,08

15.455,37

-119.443,0618.164,65137.946,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-350,000,00350,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

138.296,00

21.653,38

159.949,38

6.536,30

18.164,65

24.700,95

18.502,94 -119.793,06

-135.248,43

0,00

338,29

15.117,08

15.455,37

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

116.278,82

963.459,77

0,00

0,00

0,00

0,00

-963.459,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

116.278,82

116.278,82

-847.180,950,00847.180,95

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-300,000,00300,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

847.480,95

116.278,82

963.759,77

0,00

0,00

0,00

0,00 -847.480,95

-963.759,77

0,00

0,00

116.278,82

116.278,82

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

69.357,23

131.752,23

24.657,11

34.388,43

0,00

19.535,12

-97.363,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.803,80

44.700,12

54.503,92

-42.859,889.731,3262.395,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Allein
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

119,48

269,48

82,58

82,58

0,00

99,74

-186,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

99,74

36,90

136,64

-50,260,00150,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

59,43

64,43

59,43

59,43

0,00

0,00

-5,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5,000,005,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

17.766,24

31.566,24

20,10

8.724,05

0,00

8.952,79

-22.842,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

248,84

17.746,14

17.994,98

-4.847,218.703,9513.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

76.350,00

87.302,38

163.652,38

24.819,22

18.435,27

43.254,49

28.587,65 -47.762,35

-120.397,89

0,00

10.152,38

62.483,16

72.635,54

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

96.292,37

404.560,71

14.829,69

14.829,69

0,00

55.711,86

-389.731,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.711,86

81.462,68

137.174,54

-252.556,480,00308.268,34

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

2.820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.820,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.820,000,002.820,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

2.743,03

19.243,03

1.200,00

1.200,00

0,00

1.406,96

-18.043,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.406,96

1.543,03

2.949,99

-15.093,040,0016.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

327.588,34

99.035,40

426.623,74

16.029,69

0,00

16.029,69

57.118,82 -270.469,52

-410.594,05

0,00

57.118,82

83.005,71

140.124,53

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,02

125.082,30

0,00

38.054,59

0,00

38.054,59

-87.027,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,02

0,02

-87.027,6938.054,59125.082,28

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Allein
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

4.255,47

13.255,47

150,95

2.488,09

0,00

2.793,14

-10.767,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

456,00

4.104,52

4.560,52

-6.206,862.337,149.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

134.082,28

4.255,49

138.337,77

150,95

40.391,73

40.542,68

40.847,73 -93.234,55

-97.795,09

0,00

456,00

4.104,54

4.560,54

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

328.525,47

1.852.323,04

1.523.797,57

47.536,16

76.991,65

124.527,81

145.057,14 -1.378.740,43

-1.727.795,23

0,00 280.989,31

68.065,49

349.054,80

328.525,47 47.536,16

76.991,65

124.527,81

145.057,14 -1.378.740,43

-1.727.795,23

0,00

1.965.067,20

280.989,31

68.065,49

349.054,801.852.323,04

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


