

Comune di Allein

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	12.784,95			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	150.591,06			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	277.893,62			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	21.653,38	RR	6.536,30 R	0,00 EP 15.117,08
		CP	137.946,00	RC	18.164,65 A	18.502,94 CP -119.443,06 EC 338,29
		CS	159.599,38	TR	24.700,95 CS	-134.898,43 TR 15.455,37
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	350,00	RC	0,00 A	0,00 CP -350,00 EC 0,00
		CS	350,00	TR	0,00 CS	-350,00 TR 0,00
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	21.653,38	RR	6.536,30 R	0,00 EP 15.117,08
		CP	138.296,00	RC	18.164,65 A	18.502,94 CP -119.793,06 EC 338,29
		CS	159.949,38	TR	24.700,95 CS	-135.248,43 TR 15.455,37
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	116.278,82	RR	0,00 R	0,00 EP 116.278,82
		CP	847.180,95	RC	0,00 A	0,00 CP -847.180,95 EC 0,00
		CS	963.459,77	TR	0,00 CS	-963.459,77 TR 116.278,82
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	300,00	RC	0,00 A	0,00 CP -300,00 EC 0,00
		CS	300,00	TR	0,00 CS	-300,00 TR 0,00
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	116.278,82	RR	0,00 R	0,00 EP 116.278,82
		CP	847.480,95	RC	0,00 A	0,00 CP -847.480,95 EC 0,00
		CS	963.759,77	TR	0,00 CS	-963.759,77 TR 116.278,82
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	69.357,23	RR	24.657,11 R	0,00 EP 44.700,12
		CP	62.395,00	RC	9.731,32 A	19.535,12 CP -42.859,88 EC 9.803,80
		CS	131.752,23	TR	34.388,43 CS	-97.363,80 TR 54.503,92

Comune di Allein

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 119,48	RR 82,58 R 0,00		EP 36,90	
		CP 150,00	RC 0,00 A 99,74	CP 99,74	-50,26 EC	99,74
		CS 269,48	TR 82,58 CS -186,90		TR	136,64
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 59,43	RR 59,43 R 0,00		EP 0,00	
		CP 5,00	RC 0,00 A 0,00	CP 0,00	-5,00 EC	0,00
		CS 64,43	TR 59,43 CS -5,00		TR	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 17.766,24	RR 20,10 R 0,00		EP 17.746,14	
		CP 13.800,00	RC 8.703,95 A 8.952,79	CP 8.952,79	-4.847,21 EC	248,84
		CS 31.566,24	TR 8.724,05 CS -22.842,19		TR	17.994,98
30000	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 87.302,38	RR 24.819,22 R 0,00		EP 62.483,16	
		CP 76.350,00	RC 18.435,27 A 28.587,65	CP 28.587,65	-47.762,35 EC	10.152,38
		CS 163.652,38	TR 43.254,49 CS -120.397,89		TR	72.635,54
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 96.292,37	RR 14.829,69 R 0,00		EP 81.462,68	
		CP 308.268,34	RC 0,00 A 55.711,86	CP 55.711,86	-252.556,48 EC	55.711,86
		CS 404.560,71	TR 14.829,69 CS -389.731,02		TR	137.174,54
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00	RR 0,00 R 0,00		EP 0,00	
		CP 2.820,00	RC 0,00 A 0,00	CP 0,00	-2.820,00 EC	0,00
		CS 2.820,00	TR 0,00 CS -2.820,00		TR	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 2.743,03	RR 1.200,00 R 0,00		EP 1.543,03	
		CP 16.500,00	RC 0,00 A 1.406,96	CP 1.406,96	-15.093,04 EC	1.406,96
		CS 19.243,03	TR 1.200,00 CS -18.043,03		TR	2.949,99
40000	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 99.035,40	RR 16.029,69 R 0,00		EP 83.005,71	
		CP 327.588,34	RC 0,00 A 57.118,82	CP 57.118,82	-270.469,52 EC	57.118,82
		CS 426.623,74	TR 16.029,69 CS -410.594,05		TR	140.124,53
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 0,02	RR 0,00 R 0,00		EP 0,02	
		CP 125.082,28	RC 38.054,59 A 38.054,59	CP 38.054,59	-87.027,69 EC	0,00
		CS 125.082,30	TR 38.054,59 CS -87.027,71		TR	0,02

Comune di Allein

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	4.255,47	RR	150,95 R	0,00	EP	4.104,52	
		CP	9.000,00	RC	2.337,14 A	2.793,14 CP	-6.206,86 EC	456,00	
		CS	13.255,47	TR	2.488,09 CS	-10.767,38	TR	4.560,52	
90000	Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	4.255,49	RR	150,95 R	0,00	EP	4.104,54	
		CP	134.082,28	RC	40.391,73 A	40.847,73 CP	-93.234,55 EC	456,00	
		CS	138.337,77	TR	40.542,68 CS	-97.795,09	TR	4.560,54	
		RS	328.525,47	RR	47.536,16 R	0,00	EP	280.989,31	
		CP	1.523.797,57	RC	76.991,65 A	145.057,14 CP	-1.378.740,43 EC	68.065,49	
		CS	1.852.323,04	TR	124.527,81 CS	-1.727.795,23	TR	349.054,80	
		RS	328.525,47	RR	47.536,16 R	0,00	EP	280.989,31	
		CP	1.965.067,20	RC	76.991,65 A	145.057,14 CP	-1.378.740,43 EC	68.065,49	
		CS	1.852.323,04	TR	124.527,81 CS	-1.727.795,23	TR	349.054,80	